
         Askim Bridgeklubb 

                  Årsberetning 2015 

Styret i Askim BK har i 2015 hatt følgende sammensetning: 

Formann:    Sverre Olesen 

Turneringsleder:  Stig Dybdahl 

Kasserer:    Jette Livgård 

Sekretær:    Svend Dybdahl 

Styremedlem:   Ole Martin Trollsund 

Styremedlem:   Svein Jahren 

Varamedlem:   Svein Nordby 

 

Andre verv i klubben: 

Loddselger:   Styret 

Ungdomsrepresentant: Henrik Livgård 

Kortlegger:   Henrik Livgård 

Revisor:    Alf Garseg  

Festkomite:   Ragnhild Thorsen og Ola Lie 

Valgkomite:   Oddvar Vatne og Rune Jahren 

 

Det er avholdt 9 styremøter i perioden. 

 

I 2015 hadde klubben 62 medlemmer hvorav 1 junior. Av disse var 

det 40 som hadde Askim BK som hovedklubb. 

I 2015 har Askim BK avviklet 45 spillekvelder: 

- 21 vanlige spillekvelder 

- 13 sommerbridge 

- 7 simultankvelder  

- 4 kvelds klubbmesterskap 



Styret har i 2015 behandlet en rekke saker bl.a. klage på spillelokale, 

Uro og støy under spillingen, etikk, for liten tid pr runde, søknad om 

økonomisk støtte og klubbens 75-års jubileum. 

 

Når det gjelder uro og støy har vi gått over til å spille vanlig howell 

og ikke barometer i et forsøk på å dempe diskusjonene uten at dette 

har redusert støynivået. Vi må alle forsøke og dempe oss under 

spillingen og spesielt mellom hver runde. 

 

For øvrig jobber styret fortsatt med å finne nytt spillelokale, men 

dette er ikke avklart enda. Det kan være mulig å spille i 

Frivillighetens Hus men dette betyr i så fall at vi må bytte spilledag 

til mandager. Styret jobber med noen andre muligheter. 

 

Styret har behandlet, og innvilget økonomisk støtte til juniorleir med 

kr. 800,-. 

 

Klubben arrangerte den 22 august en Jubileumsturnering. 

Turneringen ble en stor suksess med 74 par! Turneringen ble vunnet 

av vår egen Hans Holme med Asle Lütken fra Blommenholm BK som 

makker. Styret takker alle klubbens medlemmer som bidro til at 

dette ble en slik suksess.Styret takket også sine sponsorer Brynhild 

Gruppen, Rema 1000 og Askim VGS som stilte lokaler til rådighet. 

 

75-års jubileum ble avsluttet med en middag på Speiderhuset for 

klubbens medlemmer .Rune Jahren var kveldens toastmaster. Under 

jubileumsmiddagen ble Jette Livgård utnevnt til æresmedlem for sin 

innsats for klubben. Svein Jahren holdt en forkortet og oppdatert 

tale om klubbens historie. Klubbens historie som er utarbeidet av 

Svein og Rune Jahren ligger nå på klubbens hjemmside. 

 



Styret har søkt forbundet om støtte til et rekruterings fremstøt 

mot fritidsklubben Time Out. Dette ble innvilget med kr. 2000,-. 

Jette og Stig holder i dette. 

 

Alf Garseg har bedt seg fritatt som revisor i år og i den forbindelse 

har styret fått Tor Arild Bergendahl til å revidere regnskapet for 

2015. 

 

 

 


